

**Odpowiedzi na pytania w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn. „Rewitalizacja ośrodka wypoczynkowego w Gródku Krajeńskim”.**

Uprzejmie informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja ośrodka wypoczynkowego w Gródku Krajeńskim” wpłynęły pytania wykonawców. Poniżej przedstawiam treść pytań wraz z odpowiedziami:

---

***Pytania z dnia 22.08.2024***

---

**Pytanie 1**

*„Brak schematów rozdzielnic dla budynku nr 1 – brak możliwości rzetelnej wyceny – prosimy o uzupełnienie.”*

**Odpowiedź:**

Schemat rozdzielnic dla budynku noclegowego ze stołówką – nr 1 został umieszczony na rysunku nr E-22 w projekcie elektrycznym.

**Pytanie 2**

*„W związku z ograniczeniem zakresu zadania, które słupy oświetleniowe nie będą montowane?”*

**Odpowiedź:**

Zgodnie z rysunkiem pn.: „Zał. 8 Dokumentacja projektowa Rewitalizacja - Gródek (Nakło)” tj. słupy oświetleniowe nr.: 2/2/3, 2/2/4, 1/6/3, 1/6/2, 1/6/1

**Pytanie 3**

*„W związku z ograniczeniem zakresu zadania, które linie kablowe nie będą układane?”*

**Odpowiedź:**

Zgodnie z rysunkiem pn.: „Zał 8 Dokumentacja projektowa Rewitalizacja - Gródek (Nakło)” tj. linie kablowe:

- za słupem oświetleniowym 1/6 do słupa 1/6/3
- za słupem oświetleniowym 2/2/1 do słupa 2/2/4
- za szafą ZK1.1. do gniazd ZG1 i ZG2

- od gniazd ZG3 do ZG4

- od głównej tablicy GTR1 do szafy ZK1.3 wraz z linią od ZK1.3 do gniazd ZG7

#### **Pytanie 4**

*„W związku z ograniczeniem zakresu zadania, które zestawy gniazd ZG nie będą montowane?”*

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z rysunkiem pn.: „Zał 8 Dokumentacja projektowa Rewitalizacja - Gródek (Nakło)” tj. zestawy gniazd ZG1, ZG2, ZG3, ZG4 i ZG7

#### **Pytanie 5**

*„W związku z ograniczeniem zakresu zadania, które szafy ZK nie będą montowane?”*

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z rysunkiem pn.: „Zał 8 Dokumentacja projektowa Rewitalizacja - Gródek (Nakło)” tj. szafa ZK 1.3

---

### ***Pytanie z dnia 23.08.2024***

---

#### **Pytanie 1**

*„Prosimy o zmniejszenie wymaganej wielkości posiadanych środków finansowych lub zdolności kredytowej do 1.000.000 zł w SWZ w dziale IV pkt 1 ppkt 1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 3.000.000,00 zł.”*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę warunku udziału w postępowaniu.

**Z up. Zarządu Związku Gmin  
Nakło nad Notecią - Łobżenica  
Z-ca Burmistrza  
Piotr Kalamon**